様式第４号（第４条関係）
事業変更認可通知書
第　　　　  号
　　    年　　月　　日

　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　大東市長

　　年　　月　　日付けで申請のあった終身建物賃貸借事業の変更について、高齢者の居住の安定確保に関する法律第５６条第２項において準用する同法第５４条の規定により下記のとおり認可したので、同法第５６条第２項において準用する同法第５５条の規定により通知します。

記

	認可番号
[bookmark: _GoBack]（認可年月日）
	第　　　　　　　　　　　号
（　　　年　　　月　　　日）

	認可事業者の
氏名又は名称

	変更事項
	１　認可事業者に係る変更
２　管理業務者（賃貸住宅の管理の委託相手）に係る変更
３　賃貸住宅に係る変更
４　賃貸借契約に係る変更
５　その他

	変更内容